

**Reparatia capitala a cladirii
administrative existente, in
vederea amplasarii sediului
Procuraturii Generale din bd.
Stefan cel Mare si Sfint, 73, mun
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Retele curenti slabi

Valoarea de deviz 3 276 369,614 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	40,000	10,514 10,514	420,560 420,560
2	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	28,000	39,428 39,428	1 103,970 1 103,970
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	68,000	7,886 7,886	536,214 536,214
		<i>Total</i>	lei			2 060,744
		<i>Asigurarea sociala, medicala</i>	27,50 %			566,705
		<i>Total</i>	100,00 +			2 627,449
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			262,745
		<i>Total</i>	100,00 +			2 890,194

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5,00 %			144,510
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 034,704 2 060,744
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sistemul de semnalizare antiincendiu				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Control si managementul securitatii de incendiu Болид С2000 М	buc	1,000	1 268,880 1 261,680	1 268,880 1 261,680
5	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Bloc de indecare cu tastura 200 БКИ	buc	4,000	742,290 735,980	2 969,162 2 943,920
6	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: Bloc de baza pentru 10 raze Сигнал 10	buc	12,000	848,815 841,120	10 185,784 10 093,440
7	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de fum СПД3.1	buc	936,000	54,110 52,570	50 646,501 49 205,520
8	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manul FH911	buc	27,000	54,267 52,570	1 465,219 1 419,390
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie HC-103	buc	40,000	53,570 52,570	2 142,802 2 102,800
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	46,800	452,720 294,918	21 187,310 13 802,148
11		Cablu КСПВнг (А) FRLS - 1*2*0.5	m	5 200,000	4,130 0,000	21 476,000 0,000
12	08-01-121-1	Acumulator acid stationar Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	14,000	108,322 108,294	1 516,511 1 516,119
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	53,000	1 689,115 1 251,166	89 523,121 66 311,798

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16				
14		Gofra d16	m	5 200,000	2,370 0,000	12 324,000 0,000
15	10-06-037-12	Montarea УШК-01 (БУОС)	100 buc	1,700	1 428,531 1 299,531	2 428,503 2 209,202
16		УШК-01 (БУОС)	buc	170,000	76,860 0,000	13 066,200 0,000
17	10-01-027-01	Reglare ОС Орион АРМ ОРИОН ПРО: DE UN SISTEM- APLICATIV	1 sistema	1,000	998,830 998,830	998,830 998,830
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 300*280*110	buc	14,000	517,566 121,962	7 245,929 1 707,474
19	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc	14,000	108,322 108,294	1 516,511 1 516,119
20	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m	9,900	1 862,781 1 524,530	18 441,535 15 092,847
21		Cablu UTP cat.5e	m	1 100,000	4,360 0,000	4 796,000 0,000
22	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 1 raza Bloc semnal- start C2000-СП1	buc	1,000	584,085 578,270	584,085 578,270
23	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare - Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,000	456,130 412,674	456,130 412,674
24	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,000	108,322 108,294	108,322 108,294
25	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	229,208 229,205	229,208 229,205
26	10-04-064-02	Aparataj de masa: Keybord/maus Combo MK235	buc	1,000	105,140 105,140	105,140 105,140
		Total Sistemul de semnalizare antiincendiu Inclusiv salariu				264 681,683 171 614,870

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Sistemul control acces				
27	10-02-016-01	Dispozitive - aplicativ Acces control C2000-2	buc	25,000	177,780 120,385	4 444,494 3 009,633
28	CK33C	Electromagnet YM-280 - aplicativ	buc	23,000	131,485 131,425	3 024,155 3 022,775
29		Suport pentru electromagnet ABK -350L	buc	23,000	247,440 0,000	5 691,120 0,000
30	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc	25,000	54,403 52,570	1 360,079 1 314,250
31		Ghirson ascuns IO 102-11M	buc	25,000	28,880 0,000	722,000 0,000
32	10-08-003-08	Dispozitive Cititor Proxy -3MA	buc	50,000	56,378 52,570	2 818,900 2 628,500
33	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,Bloc de alimentare ПИП-12v/5A-72A /ora	buc	25,000	108,322 108,294	2 708,055 2 707,355
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m	19,500	1 689,239 1 251,166	32 940,156 24 397,737
35		Gofra d16	m	1 950,000	2,370 0,000	4 621,500 0,000
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	19,500	456,887 294,918	8 909,295 5 750,895
37	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "OHC": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m	8,500	1 862,722 1 524,530	15 833,141 12 958,505
38		Cablu UTP cat.5e	m	2 800,000	4,360 0,000	12 208,000 0,000
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 300*280*110	buc	25,000	517,566 121,962	12 939,158 3 049,060
40	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc	25,000	108,322 108,294	2 708,055 2 707,355
41	10-01-014-	Tablou de comutate linii de	buc	1,000	450,213	450,213

1	2	3	4	5	6	7
	01	abonare - Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W			412,674	412,674
42	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,000	108,322 108,294	108,322 108,294
43	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual FH911	buc	21,000	54,030 52,570	1 134,632 1 103,970
44	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	229,208 229,205	229,208 229,205
45	10-04-064-02	Aparataj de masa: Keyboard/maus Combo MK235	buc	1,000	105,140 105,140	105,140 105,140
46	11-04-003-01	Aparat de podea, masa, t, pina la: 0,2 Turnichet ZK TS2011	buc	2,000	588,813 588,784	1 177,627 1 177,568
		Total Sistemul control acces Inclusiv salariu				114 133,250 64 682,916
		2.3. Sistemul de comunicatii internet				
47	10-03-026-10	Utilajul: Comutator SWICH HP V1905-24	buc	12,000	469,984 469,976	5 639,811 5 639,710
48	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (RJ-45)	buc	220,000	53,070 52,570	11 675,438 11 565,400
49		Priza RJ-45	buc	220,000	64,500 0,000	14 190,000 0,000
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m	45,000	1 689,367 1 251,166	76 021,518 56 302,470
51		Gofra d16	m	4 500,000	2,370 0,000	10 665,000 0,000
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	45,000	456,887 294,918	20 559,911 13 271,296
53	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "OHC": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m	23,400	1 862,756 1 524,530	43 588,482 35 674,002

1	2	3	4	5	6	7
54		Cablu UTP cat.5e	m	6 500,000	4,360 0,000	28 340,000 0,000
55		Cablu Optic FO-8	m	1 100,000	14,760 0,000	16 236,000 0,000
56	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Patch panel PL-24 cat 5E	buc	12,000	120,386 120,385	1 444,635 1 444,624
57	10-01-001-05	Utilaj centrala Dulap 48U	buc	1,000	412,677 412,674	412,677 412,674
58	10-01-001-14	Utilaj centrala Dulap 6U	buc	12,000	179,763 177,687	2 157,155 2 132,239
59		UDF 12P	buc	12,000	862,200 0,000	10 346,400 0,000
		Total Sistemul de comunicatii internet Inclusiv salariu				241 277,027 126 442,415
		2.4. Sistemul de comunicatii telefonice				
60	10-02-017-01	Dispozitiv de telefon (concentrator) Box NGN Grandstream UCM6102	buc	1,000	1 715,222 1 682,240	1 715,222 1 682,240
61	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (RJ-45)	buc	195,000	53,070 52,570	10 348,685 10 251,150
62		Priza RJ-45	buc	195,000	64,500 0,000	12 577,500 0,000
63	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Patch panel PL-24 cat 5E	buc	10,000	120,386 120,385	1 203,862 1 203,853
64	10-03-026-10	Utilajul: Comutator SWICH HP V1905-24	buc	10,000	469,984 469,976	4 699,843 4 699,758
65	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m	53,000	1 689,115 1 251,166	89 523,121 66 311,798
66		Gofra d16	m	5 300,000	2,370 0,000	12 561,000 0,000
67	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	53,000	452,720 294,918	23 994,176 15 630,638
68	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "OIIC": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din	100 m	1,900	1 862,518 1 524,530	3 538,784 2 896,607

1	2	3	4	5	6	7
		caramida				
69		Cablu UTP cat.5e	m	6 100,000	4,360 0,000	26 596,000 0,000
		Total Sistemul de comunicatii telefonice Inclusiv salariu				186 758,193 102 676,044
		2.5. Sistemul video				
70	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol	buc	42,000	114,603 114,603	4 813,332 4 813,309
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m	52,000	1 689,143 1 251,166	87 835,421 65 060,632
72		Gofra d16	m	5 200,000	2,370 0,000	12 324,000 0,000
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	52,000	436,603 294,918	22 703,376 15 335,720
74		Cablu UTP cat.5e	m	5 600,000	4,360 0,000	24 416,000 0,000
75	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "OHC": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m	8,300	1 862,769 1 524,530	15 460,985 12 653,599
76	10-03-026-10	Utilajul : Comutator Swich 8port 4POE HPE 2920-4G-POE+	buc	12,000	469,984 469,976	5 639,811 5 639,710
77		Cablu Optic FO-8	m	1 100,000	14,760 0,000	16 236,000 0,000
78	10-01-027-01	Reglare Softwarw TRASSIR-ARM Опцион pro trassir Bolid	1 sistema	1,000	998,830 998,830	998,830 998,830
79	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "OHC": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m	10,350	1 862,694 1 524,530	19 278,885 15 778,885
80		Cablu UTP cat.6e	m	1 150,000	8,600 0,000	9 890,000 0,000
81	10-03-001-	Utilajul centralelor: Patch panel	buc	12,000	120,386	1 444,635

1	2	3	4	5	6	7
	04	PL-24 cat 5E			120,385	1 444,624
82	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare - Aplicativ PC Design i7. 4,2GZH,16GB. HDD 2*8TB,VGA GTX 970 4GB, ATX 650W	buc	1,000	450,213 412,674	450,213 412,674
83	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Manitor BenQ RL2455HM	buc	2,000	229,208 229,205	458,416 458,410
84	10-04-064-02	Aparataj de masa: Keybord/maus Combo MK235	buc	1,000	105,140 105,140	105,140 105,140
85	10-03-002-14	Software Trasim 3.4 42canale	placa	42,000	15,771 15,771	662,382 662,382
		Total Sistemul video Inclusiv salariu				222 717,426 123 363,915
		<i>Total</i>	lei			1 029 567,579
		<i>Asigurarea sociala, medicala</i>	27,50 %			161 914,544
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			28 108,187
		<i>Total</i>	100,00 +			1 219 590,310
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			447 472,922
		<i>Total</i>	100,00 +			1 667 063,232
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5,00 %			83 353,162
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 750 416,39 4 588 780,160
		3. Utilaj				
		3.1. Sistema de semnalizare antiincendiu				
86		Control si managementul securitatii de incendiu Бoлид C2000 M	buc	1,000	2 585,000 0,000	2 585,000 0,000
87		Bloc de indecare cu tastura 200 БКИ	buc	4,000	1 729,060 0,000	6 916,240 0,000
88		Dispozitive de control alarmei si receptie Сигнал 10	buc	12,000	841,910 0,000	10 102,920 0,000
89		Detector de fum СПД3.1+10%	buc	1 040,000	85,400 0,000	88 816,000 0,000
90		Detector manul FH911	buc	30,000	123,750 0,000	3 712,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
91		Sirena HC-103	buc	40,000	103,130 0,000	4 125,200 0,000
92		Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	14,000	745,600 0,000	10 438,400 0,000
93		Reglare OC Орион АРМ ОРИОН ПРО: DE UN SISTEM- APLICATIV	buc	1,000	33 976,800 0,000	33 976,800 0,000
94		Boxa metalica 300*280*110	buc	14,000	295,500 0,000	4 137,000 0,000
95		Acumulator 12V 7A/ora	buc	14,000	264,000 0,000	3 696,000 0,000
96		Bloc semnal - start C2000 - СП1	buc	12,000	783,750 0,000	9 405,000 0,000
97		Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,000	12 750,000 0,000	12 750,000 0,000
98		UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,000	2 408,330 0,000	2 408,330 0,000
99		Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	3 557,500 0,000	3 557,500 0,000
100		Keybord/maus Combo MK235	buc	1,000	554,170 0,000	554,170 0,000
		Total Sistema de semnalizare antiincendiu Inclusiv salariu				197 181,060
		3.2. Sistemul control acces				
101		Acces control C2000-2	buc	25,000	1 255,240 0,000	31 381,000 0,000
102		Electromagnet YM-280	buc	23,000	893,750 0,000	20 556,250 0,000
103		Cititor Proxy -3MA	buc	50,000	2 348,940 0,000	117 447,000 0,000
104		Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	25,000	745,600 0,000	18 640,000 0,000
105		Card de acces Proxy card II	buc	500,000	27,300 0,000	13 650,000 0,000
106		Boxa metalica 300*280*110	buc	25,000	295,500 0,000	7 387,500 0,000
107		Acumulator 12V 7A/ora	buc	25,000	264,000 0,000	6 600,000 0,000
108		PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,000	14 750,000 0,000	14 750,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
109		UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,000	2 208,330 0,000	2 208,330 0,000
110		Detector manul FH911	buc	23,000	123,750 0,000	2 846,250 0,000
111		Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	3 557,500 0,000	3 557,500 0,000
112		Keybord/maus Combo MK235	buc	1,000	554,170 0,000	554,170 0,000
113		Turnichet ZK TS2011	buc	2,000	32 500,000 0,000	65 000,000 0,000
		Total Sistemul control acces Inclusiv salariu				304 578,000
		3.3. Sistemul de comunicatii internet				
114		Swich HP V1905-24	buc	12,000	4 105,000 0,000	49 260,000 0,000
115		Patch panel PL-24 cat 5E	buc	12,000	550,000 0,000	6 600,000 0,000
116		Dulap 48U	buc	1,000	12 980,800 0,000	12 980,800 0,000
117		Dulap 6U	buc	12,000	1 475,000 0,000	17 700,000 0,000
		Total Sistemul de comunicatii internet Inclusiv salariu				86 540,800
		3.4. Sistemul de comunicatii telefonice				
118		Box NGN Grandstream UCM6102	buc	1,000	5 373,200 0,000	5 373,200 0,000
119		Patch panel PL-24 cat 5E	buc	10,000	550,000 0,000	5 500,000 0,000
120		Swich HP V1905-24	buc	12,000	4 105,000 0,000	49 260,000 0,000
121		Aparat telefonic Grandstream GXP1400	buc	200,000	792,800 0,000	158 560,000 0,000
		Total Sistemul de comunicatii telefonice Inclusiv salariu				218 693,200
		3.5. Sistemul video				
122		Camera de interior 2MP DS- 2CD2722FWD-IS	buc	22,000	1 650,000 0,000	36 300,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
123		Camera de interior 4MP DS-2CD2F42FWD-IS	buc	4,000	2 406,250 0,000	9 625,000 0,000
124		Camera de exterior DS-2CD2T42WD-IS	buc	16,000	3 877,000 0,000	62 032,000 0,000
125		Swich 8port 4POE	buc	12,000	984,200 0,000	11 810,400 0,000
126		Software TRASSIR-ARM Орион про Trassir Bolid	buc	1,000	5 994,000 0,000	5 994,000 0,000
127		Patch panel PL-24 cat 5E	buc	12,000	550,000 0,000	6 600,000 0,000
128		PC Design i7. 4,2GZH,16GB. HDD 2*8TB,VGA GTX 970 4GB, ATX 650W	buc	1,000	18 250,000 0,000	18 250,000 0,000
129		Manitor BenQ RL2455HM	buc	2,000	3 557,500 0,000	7 115,000 0,000
130		Keybord/maus Combo MK235	buc	1,000	554,170 0,000	554,170 0,000
		Total Sistemul video Inclusiv salariu				158 280,570
		<i>Total</i>	lei			965 273,630
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			11 583,284
		Total Utilaj Inclusiv salariu				976 856,914
		Total	lei			2 730 308,012
		TVA	20,00 %			546 061,602
						3 276 369,614
		Total deviz: Inclusiv salariu				590 840,904

Semnătura părților:

Procurorul General



Eduard HARUNJEN

**Director General
SRL "Eurostil Construct"**

Angela ȘCERBINA



**Reparatia capitala a cladirii
administrative existente, in
vederea amplasarii sediului
Procuraturii Generale din bd.
Stefan cel Mare si Sfint, 73, mun
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5
Retele curenti slabi

Valoarea de deviz 3 276 369,614 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11 142,427	52,57	585 757,385
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,760	52,57	460,513
3.	7422010060100	Timplar	h-om	55,660	52,57	2 926,046
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,280	52,57	1 696,960
		Total manopera				590 840,904

Materiale:

1.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПІВ-25", "ПІВ-100", "ПІВ-200", "ПІВ-300", "ПІВ-500"	t	0,000	0,01	0,000
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,084	1 650,00	138,600
3.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,001	0,01	0,000
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	72,938	0,01	0,731
5.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,001	0,01	0,000
6.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,010	0,01	0,000
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,467	15 000,00	7 005,000
8.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "СТ6СН"	t	0,010	0,01	0,000
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,103	15 000,00	1 545,000
10.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,840	0,01	0,008
11.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,100	550,00	55,000
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,092	0,01	0,000
13.	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,850	0,01	0,009
14.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,220	0,01	0,003
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	219,450	38,00	8 339,100
16.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,081	0,01	0,000
17.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	0,01	0,000

18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,514	165,00	84,810
19.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	21,580	66,66	1 438,523
20.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,053	0,01	0,001
21.	1012073	Ate aspre	kg	0,830	0,01	0,008
22.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1 526,600	8,00	12 212,800
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2 981,500	5,50	16 398,250
24.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	3,400	64,50	219,300
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2 981,500	8,20	24 448,300
26.	1019229	Suruburi de alama	kg	0,378	0,01	0,003
27.	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,024	0,01	0,000
28.	1019852	Vopsea	kg	5,496	28,00	153,888
29.	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,277	0,01	0,003
30.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,250	0,01	0,003
31.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,009	12 500,00	112,500
32.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,250	0,01	0,013
33.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,034	0,01	0,000
34.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,000	0,01	0,000
35.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,022	0,01	0,000
36.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	44,500	0,01	0,445
37.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,068	0,00	0,000
38.	2018497	Cablu КСПБНГ (A) FRLS - 1*2*0.5	m	5 200,000	4,13	21 476,000
39.	2018500	Gofra d16	m	7 150,000	2,37	16 945,500
40.	2018502	УШК-01 (БУОС)	buc	170,000	76,86	13 066,200
41.	2018507	Cablu UTP cat.5e	m	3 900,000	4,36	17 004,000
42.	2018515	Suport pentru electromagnet ABK -350L	buc	23,000	247,44	5 691,120
43.	2018517	Ghirson ascuns ИО 102-11М	buc	25,000	28,88	722,000
44.	2018535	Priza RJ-45	buc	415,000	64,50	26 767,500
45.	2018537	Gofra d16	m	15 000,000	2,37	35 550,000
46.	2018540	Cablu UTP cat.5e	m	18 200,000	4,36	79 352,000
47.	2018541	Cablu Optic FO-8	m	2 200,000	14,76	32 472,000
48.	2018545	UDF 12P	buc	12,000	862,20	10 346,400
49.	2018566	Cablu UTP cat.6e	m	1 150,000	8,60	9 890,000
50.	2018572	Control si managementul securitatii de incendiu Бolid C2000 М	buc	1,000	2 585,00	2 585,000
51.	2018573	Bloc de incalzire cu tastura 200 БКИ	buc	4,000	1 729,06	6 916,240
52.	2018574	Dispozitive de control alarmei si receptie Сигнал 10	buc	12,000	841,91	10 102,920
53.	2018575	Detector de fum СПДЗ.1+10%	buc	1 040,000	85,40	88 816,000
54.	2018576	Detector manual FH911	buc	30,000	123,75	3 712,500
55.	2018577	Sirena HC-103	buc	40,000	103,13	4 125,200
56.	2018578	Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	14,000	745,60	10 438,400
57.	2018579	Reglare ОС Орион АРМ ОРИОН ПРО: DE UN SISTEM-APLICATIV	buc	1,000	33 976,80	33 976,800
58.	2018580	Boxa metalica 300*280*110	buc	14,000	295,50	4 137,000
59.	2018581	Acumulator 12V 7A/ora	buc	14,000	264,00	3 696,000
60.	2018582	Bloc semnal - start C2000 - СИ1	buc	12,000	783,75	9 405,000
61.	2018583	Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,000	12 750,00	12 750,000
62.	2018584	UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,000	2 408,33	2 408,330
63.	2018585	Manitor BenQ RL2455HM	buc	3,000	3 557,50	10 672,500
64.	2018586	Keybord/maus Combo MK235	buc	2,000	554,17	1 108,340
65.	2018587	Acces control C2000-2	buc	25,000	1 255,24	31 381,000
66.	2018588	Electromagnet YM-280	buc	23,000	893,75	20 556,250
67.	2018589	Cititor Proxy -3MA	buc	50,000	2 348,94	117 447,000
68.	2018590	Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	25,000	745,60	18 640,000
69.	2018591	Card de acces Proxy card II	buc	500,000	27,30	13 650,000
70.	2018592	Boxa metalica 300*280*110	buc	25,000	295,50	7 387,500

71.	2018593	Acumulator 12V 7A/ora	buc	25,000	264,00	6 600,000
72.	2018594	PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,000	14 750,00	14 750,000
73.	2018595	UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,000	2 208,33	2 208,330
74.	2018596	Detector manual FH911	buc	23,000	123,75	2 846,250
75.	2018597	Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	3 557,50	3 557,500
76.	2018598	Keyboard/maus Combo MK235	buc	1,000	554,17	554,170
77.	2018599	Turnichet ZK TS2011	buc	2,000	32 500,00	65 000,000
78.	2018600	Swich HP V1905-24	buc	24,000	4 105,00	98 520,000
79.	2018601	Patch panel PL-24 cat 5E	buc	34,000	550,00	18 700,000
80.	2018602	Dulap 48U	buc	1,000	12 980,80	12 980,800
81.	2018603	Dulap 6U	buc	12,000	1 475,00	17 700,000
82.	2018604	Box NGN Grandstream UCM6102	buc	1,000	5 373,20	5 373,200
83.	2018607	Aparat telefonic Grandstream GXP1400	buc	200,000	792,80	158 560,000
84.	2018608	Camera de interior 2MP DS-2CD2722FWD-IS	buc	22,000	1 650,00	36 300,000
85.	2018609	Camera de interior 4MP DS-2CD2F42FWD-IS	buc	4,000	2 406,25	9 625,000
86.	2018610	Camera de exterior DS-2CD2T42WD-IS	buc	16,000	3 877,00	62 032,000
87.	2018611	Swich 8port 4POE	buc	12,000	984,20	11 810,400
88.	2018612	Software TRASSIR-ARM Орион про Trassir Bolid	buc	1,000	5 994,00	5 994,000
89.	2018614	PC Design i7. 4,2GZH,16GB. HDD 2*8TB,VGA GTX 970 4GB, ATX 650W	buc	1,000	18 250,00	18 250,000
90.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,585	24 500,00	14 332,500
91.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,960	0,00	0,000
92.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	138,000	0,01	1,380
93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,340	0,00	0,000
94.	4110006	Apa distilata	kg	224,000	0,01	2,240
95.	4110041	Energie electrica	kw-h	4,980	0,01	0,049
96.	5	Masa utilajului	t	3,165	0,01	0,032
97.	5009030	Flanse	10 buc	222,500	0,01	2,225
98.	5009031	Scoabe	10 buc	2 987,150	0,01	29,871
99.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	25,000	0,01	0,250
100.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	16,120 50,933	0,01 52,00	0,161 2 648,516
101.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	4,000	0,01	0,040
102.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	173,040	5,00	865,200
103.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6 643,860	0,50	3 321,930
104.	5009062	Papuci de cablu	buc	0,640 0,320	0,01 18,50	0,006 5,920
105.	5009070	Racordari	10 buc	400,500	24,98	10 004,490
106.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	10,815	1 000,00	10 815,000
107.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	9,185	0,01	0,090
108.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,036 1,290	0,01 208,34	0,030 268,759
109.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	12,500	0,01	0,125
110.	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	15,300	0,01	0,153
111.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,001	0,01	0,000
112.	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДП", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,006	0,01	0,000
113.	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АППН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,000	0,01	0,000
114.	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДЮ", fara prelucrare	kg	0,150	0,01	0,003

		termica, dimensiuni 4x30 mm				
115.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,002	0,01	0,000
116.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC61"	kg	0,038	0,01	0,000
117.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	2,982	0,01	0,032
118.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,830	0,01	0,008
119.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,080	0,01	0,000
120.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,250	0,01	0,003
121.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭΠЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	35,623	500,00	17 811,500
122.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,045	0,01	0,000
123.	5500122	Flux "ΦΚΔΤ"	kg	0,253	0,01	0,003
		Total materiale de construcții				1 366 819,164

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	31,398	0,01	0,314
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	29,830	0,01	0,298
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,980	0,00	0,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3 515,500	0,01	35,155
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	630,780	0,01	6,308
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,020	0,00	0,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,680	0,00	0,000
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	366,216	25,00	9 155,400
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1 076,900	25,00	26 922,500
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,940	0,01	0,009
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	30,538	102,23	3 121,901
		Total utilaje de construcții				39 241,885

Total	lei	2 730 308,012
TVA	20,00 %	546 061,602

Total deviz:

3 276 369,614

Semnătura părților:

Procurorul General

Eduard HARUNJEN

Director General

SRL "Eurostil Construct"

Angela ȘCERBINA

Obiect Reparatia capitala a cladirii
administrative existente, in vederea amplasarii
sediului Procuraturii Generale din bd. Stefan cel
Mare si Sfint, 73, mun Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,514 10,514
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,57	1,577
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	52,57	8,937
2	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,428 39,428
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,57	5,257
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,170
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,886 7,886
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,57	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,206
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sistemul de semnalizare antiincendiu				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Control si managementul securitatii de incendiu Бoлид C2000 M	buc			1 268,880 1 261,680
	1	Muncitor	h-om	24,0000	52,57	1 261,680
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
5	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Bloc de indecare cu tastura 200 БКИ	buc			742,290 735,980
	1	Muncitor	h-om	14,0000	52,57	735,980
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 650,00	0,000
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0040	165,00	0,660
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0400	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,250
6	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: Bloc de baza pentru 10 raze Сигнал 10	buc			848,815 841,120
	1	Muncitor	h-om	16,0000	52,57	841,120
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0030	165,00	0,495
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
7	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de fum СПД3.1	buc			54,110
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	0,01	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	15 000,00	1,506
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0002	165,00	0,033
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,01	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	0,01	0,000
8	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual FH911	buc			54,267
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	0,01	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	15 000,00	1,667
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0002	165,00	0,031
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,01	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	0,01	0,000
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie HC-103	buc			53,570
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,01	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	500,00	1,000
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			452,720
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	52,00	16,120
	5009056	Capace de izolat	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolat	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 000,00	50,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	500,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	102,23	1,022
11		Cablu КПВБНГ (A) FRLS - 1*2*0,5	m			4,130
	2018497	Cablu КПВБНГ (A) FRLS - 1*2*0,5	m	1,0000	4,13	4,130
12	08-01-121-1	Acumulator acid stationar Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc			108,322
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,01	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,01	0,028
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,01	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,01	0,000
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m			1 689,115
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,166
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,415
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,20	109,880
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,01	0,002
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,010
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,01	0,067
	5009061	Fisa de izolat	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	24,98	44,964
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,001

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,01	0,158
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,01	0,027
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	102,23	11,245
14		Gofra d16	m			2,370
						0,000
	2018500	Gofra d16	m	1,0000	2,37	2,370
15	10-06-037-12	Montarea УШК-01 (БУОС)	100 buc			1 428,531
						1 299,531
	1	Muncitor	h-om	24,7200	52,57	1 299,531
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	0,01	0,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	64,50	129,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	0,01	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0300	0,01	0,001
16		УШК-01 (БУОС)	buc			76,860
						0,000
	2018502	УШК-01 (БУОС)	buc	1,0000	76,86	76,860
17	10-01-027-01	Reglare ОС Орион АРМ ОРИОН ПРО: DE UN SISTEM-APLICATIV	1 sistema			998,830
						998,830
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,830
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 300*280*110	buc			517,566
						121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,962
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,700
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	66,66	11,332
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	24 500,00	367,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,01	0,001
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	0,01	0,008
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	102,23	10,223
19	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			108,322
						108,294
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,01	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,01	0,028
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,01	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,01	0,000
20	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			1 862,781
						1 524,530
	1	Muncitor	h-om	29,0000	52,57	1 524,530
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	1 650,00	2,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	0,01	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	8,00	192,000
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	0,01	0,240
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,000
21		Cablu UTP cat.5e	m			4,360
						0,000
	2018507	Cablu UTP cat.5e	m	1,0000	4,36	4,360
22	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 1 raza Bloc semnal-start C2000-CIII	buc			584,085
						578,270
	1	Muncitor	h-om	11,0000	52,57	578,270
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 650,00	0,000
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,0012	165,00	0,165
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0120	0,01	0,000
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,250

1	2	3	4	5	6	7
23	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare - Aplicativ PC Design i5.6GB, HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc			456,130
	1	Muncitor	h-om	7,8500	52,57	412,674
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	0,01	0,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	0,01	0,001
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	0,01	0,000
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	0,01	0,001
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,0080	0,01	0,000
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0026	12 500,00	37,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,3200	18,50	5,920
	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,0018	0,01	0,000
	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АПРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,0002	0,01	0,000
	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,0500	0,01	0,001
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	0,01	0,000
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,2700	0,01	0,033
24	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc			108,322
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,01	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,01	0,028
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,01	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,01	0,000
25	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Manitor BenQ RL2455HM	buc			229,208
	1	Muncitor	h-om	4,3600	52,57	229,205
	5	Masa utilajului	t	0,2500	0,01	0,003
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,01	0,000
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0070	0,01	0,000
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	0,01	0,000
26	10-04-064-02	Aparataj de masa: Keybord/maus Combo MK235	buc			105,140
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,140
	5	Masa utilajului	t	0,0230	0,01	0,000
		2.2. Sistemul control acces				
27	10-02-016-01	Dispozitive - aplicativ Acces control C2000-2	buc			177,780
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,385
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	0,01	0,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 650,00	0,198
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	0,01	0,000
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	550,00	2,200
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	0,01	0,000
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0100	165,00	1,650
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,5900	66,66	39,329
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,5000	8,00	4,000
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	0,01	0,000
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	0,01	0,001
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0008	0,01	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0020	0,01	0,000
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	0,01	0,010
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,01	0,000
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,5000	0,01	0,005
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	0,01	0,000
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	500,00	10,000
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	0,01	0,001
28	CK33C	Electromagnet YM-280 - aplicativ	buc			131,485
						131,425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,206
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	52,57	127,219
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,060
29		Suport pentru electromagnet ABK -350L	buc			247,440
						0,000
	2018515	Suport pentru electromagnet ABK -350L	buc	1,0000	247,44	247,440
30	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			54,403
						52,570
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	0,01	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	15 000,00	1,800
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	165,00	0,033
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,01	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	0,01	0,000
31		Ghirson ascuns IO 102-11M	buc			28,880
						0,000
	2018517	Ghirson ascuns IO 102-11M	buc	1,0000	28,88	28,880
32	10-08-003-08	Dispozitive Cititor Proxy -3MA	buc			56,378
						52,570
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 650,00	0,033
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	8,00	1,600
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0870	25,00	2,175
33	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc			108,322
						108,294
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,01	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,01	0,028
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,01	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,01	0,000
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m			1 689,239
						1 251,166
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,166
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,538
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,20	109,880
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,01	0,002
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,010
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,01	0,067
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	24,98	44,964
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,001
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,01	0,158
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,01	0,027
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	102,23	11,245
35		Gofra d16	m			2,370
						0,000
	2018500	Gofra d16	m	1,0000	2,37	2,370
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			456,887
						294,918
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	52,00	16,120
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 000,00	50,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	208,34	4,167
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	500,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	102,23	1,022
37	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПІС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			1 862,722
	1	Muncitor	h-om	29,0000	52,57	1 524,530
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	1 650,00	1,941
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	0,01	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	8,00	192,000
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	0,01	0,240
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,000
38		Cablu UTP cat.5e	m			4,360
	2018507	Cablu UTP cat.5e	m	1,0000	4,36	4,360
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 300*280*110	buc			517,566
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,962
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,700
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	66,66	11,332
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	24 500,00	367,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,01	0,001
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	0,01	0,008
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	102,23	10,223
40	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			108,322
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,01	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,01	0,028
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,01	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,01	0,000
41	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare - Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc			450,213
	1	Muncitor	h-om	7,8500	52,57	412,674
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	0,01	0,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	0,01	0,001
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	0,01	0,000
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	0,01	0,001
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,0080	0,01	0,000
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0026	12 500,00	37,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,3200	0,01	0,003
	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,0018	0,01	0,000
	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АПРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,0002	0,01	0,000
	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,0500	0,01	0,001
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	0,01	0,000
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,2700	0,01	0,033
42	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc			108,322
	1	Muncitor	h-om	2 0600	52 57	108 294

1	2	3	4	5	6	7
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,01	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,01	0,028
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,01	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,01	0,000
43	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual FH911	buc			54,030
						52,570
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	0,01	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	15 000,00	1,429
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,0002	165,00	0,031
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,01	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	0,01	0,000
44	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Manitor BenQ RL2455HM	buc			229,208
						229,205
	1	Muncitor	h-om	4,3600	52,57	229,205
	5	Masa utilajului	t	0,2500	0,01	0,003
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,01	0,000
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0070	0,01	0,000
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	0,01	0,000
45	10-04-064-02	Aparataj de masa: Keybord/maus Combo MK235	buc			105,140
						105,140
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,140
	5	Masa utilajului	t	0,0230	0,01	0,000
46	11-04-003-01	Aparat de podea, masa, t, pina la: 0,2 Turnichet ZK TS2011	buc			588,813
						588,784
	1	Muncitor	h-om	11,2000	52,57	588,784
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	0,01	0,001
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00001	0,01	0,000
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	0,01	0,020
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0050	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4300	0,01	0,004
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,4900	0,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4700	0,01	0,004
		2.3. Sistemul de comunicatii internet				
47	10-03-026-10	Utilajul: Comutator SWICH HP V1905-24	buc			469,984
						469,976
	1	Muncitor	h-om	8,9400	52,57	469,976
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0250	0,01	0,000
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,0080	0,01	0,000
	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,4500	0,01	0,004
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3600	0,01	0,004
48	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (RJ-45)	buc			53,070
						52,570
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,01	0,000
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,01	0,000
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,01	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,01	0,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	500,00	0,500
49		Priza RJ-45	buc			64,500
						0,000
	2018535	Priza RJ-45	buc	1,0000	64,50	64,500
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m			1 689,367
						1 251,166

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,166
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,667
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,20	109,880
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,01	0,002
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,010
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,01	0,067
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	24,98	44,964
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,001
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,01	0,158
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,01	0,027
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	102,23	11,245
51		Gofra d16	m			2,370
						0,000
	2018537	Gofra d16	m	1,0000	2,37	2,370
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			456,887
						294,918
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	52,00	16,120
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 000,00	50,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	208,34	4,167
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	500,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	102,23	1,022
53	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПЧ": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			1 862,756
						1 524,530
	1	Muncitor	h-om	29,0000	52,57	1 524,530
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	1 650,00	1,974
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	0,01	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	8,00	192,000
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	0,01	0,240
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,000
54		Cablu UTP cat.5e	m			4,360
						0,000
	2018540	Cablu UTP cat.5e	m	1,0000	4,36	4,360
55		Cablu Optic FO-8	m			14,760
						0,000
	2018541	Cablu Optic FO-8	m	1,0000	14,76	14,760
56	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Patch panel PL-24 cat 5E	buc			120,386
						120,385
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,385
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	0,01	0,001
57	10-01-001-05	Utilaj centrala Dulap 48U	buc			412,677
						412,674
	1	Muncitor	h-om	7,8500	52,57	412,674
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 650,00	0,000
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0002	0,01	0,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0100	0,01	0,000
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m ³	0,0050	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3300	0,01	0,003
58	10-01-001-14	Utilaj centrala Dulap 6U	buc			179,763
	1	Muncitor	h-om	3,3800	52,57	177,687
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	1 650,00	0,825
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,01	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	15 000,00	1,250
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	0,01	0,001
59		UDF 12P	buc			862,200
	2018545	UDF 12P	buc	1,0000	862,20	0,000
		2.4. Sistemul de comunicatii telefonice				862,200
60	10-02-017-01	Dispozitiv de telefon (concentrator) Box NGN Grandstream UCM6102	buc			1 715,222
	1	Muncitor	h-om	32,0000	52,57	1 682,240
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0004	1 650,00	0,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	0,01	0,000
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	0,01	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	165,00	1,650
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2000	66,66	13,332
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	8,00	8,000
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	0,01	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0240	0,01	0,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0200	0,01	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0100	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	500,00	10,000
61	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (RJ-45)	buc			53,070
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,01	0,000
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,01	0,000
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,01	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,01	0,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,0020	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	500,00	0,500
62		Priza RJ-45	buc			64,500
	2018535	Priza RJ-45	buc	1,0000	64,50	0,000
63	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Patch panel PL-24 cat 5E	buc			120,386
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,385
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	0,01	0,001
64	10-03-026-10	Utilajul: Comutator SWICH HP V1905-24	buc			469,984
	1	Muncitor	h-om	8,9400	52,57	469,976
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0250	0,01	0,000
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "B/BB", grosime 4 mm	m3	0,0080	0,01	0,000
	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,4500	0,01	0,004
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3600	0,01	0,004
65	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m			1 689,115
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,166
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,415
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,20	109,880
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,01	0,002

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,010
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,01	0,067
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	24,98	44,964
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,001
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,01	0,158
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,01	0,027
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	102,23	11,245
66		Gofra d16	m			2,370
						0,000
	2018537	Gofra d16	m	1,0000	2,37	2,370
67	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			452,720
						294,918
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	52,00	16,120
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 000,00	50,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	500,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	102,23	1,022
68	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПГ": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			1 862,518
						1 524,530
	1	Muncitor	h-om	29,0000	52,57	1 524,530
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	1 650,00	1,737
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	0,01	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	8,00	192,000
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	0,01	0,240
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,000
69		Cablu UTP cat.5e	m			4,360
						0,000
	2018540	Cablu UTP cat.5e	m	1,0000	4,36	4,360
		2.5. Sistemul video				
70	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol	buc			114,603
						114,603
	1	Muncitor	h-om	2,1800	52,57	114,603
	5	Masa utilajului	t	0,0450	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	0,01	0,000
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra d16	100 m			1 689,143
						1 251,166
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,166
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,442
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,20	109,880
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,01	0,002
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,010
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,01	0,067
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	24,98	44,964
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,01	0,001
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,01	0,158

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,01	0,027
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	102,23	11,245
72		Gofra d16	m			2,370
						0,000
	2018537	Gofra d16	m	1,0000	2,37	2,370
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			436,603
						294,918
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,003
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 000,00	50,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	500,00	80,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,01	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	102,23	1,022
74		Cablu UTP cat.5e	m			4,360
						0,000
	2018540	Cablu UTP cat.5e	m	1,0000	4,36	4,360
75	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			1 862,769
						1 524,530
	1	Muncitor	h-om	29,0000	52,57	1 524,530
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	1 650,00	1,988
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	0,01	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	8,00	192,000
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	0,01	0,240
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,000
76	10-03-026-10	Utilajul : Comutator Swich 8port 4POE HPE 2920-4G-POE+	buc			469,984
						469,976
	1	Muncitor	h-om	8,9400	52,57	469,976
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0250	0,01	0,000
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "В/ВВ", grosime 4 mm	m3	0,0080	0,01	0,000
	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,4500	0,01	0,004
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3600	0,01	0,004
77		Cablu Optic FO-8	m			14,760
						0,000
	2018541	Cablu Optic FO-8	m	1,0000	14,76	14,760
78	10-01-027-01	Reglare Softwarw TRASSIR-ARM Орион nro trassir Bolid	1 sistema			998,830
						998,830
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,830
79	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			1 862,694
						1 524,530
	1	Muncitor	h-om	29,0000	52,57	1 524,530
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	1 650,00	1,913
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	0,01	0,010
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	8,00	192,000
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	0,01	0,240
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	0,01	0,001
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,000
80		Cablu UTP cat.6e	m			8,600
						0,000
	2018566	Cablu UTP cat.6e	m	1,0000	8,60	8,600
81	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Patch panel PL-24 cat 5E	buc			120,386

1	2	3	4	5	6	7
						120,385
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,385
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	0,01	0,001
82	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare - Aplicativ PC Design i7. 4,2GZH,16GB. HDD 2*8TB,VGA GTX 970 4GB, ATX 650W	buc			450,213
	1	Muncitor	h-om	7,8500	52,57	412,674
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	0,01	0,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	0,01	0,001
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	0,01	0,000
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	0,01	0,001
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,0080	0,01	0,000
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0026	12 500,00	37,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,3200	0,01	0,003
	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,0018	0,01	0,000
	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АПРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,0002	0,01	0,000
	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,0500	0,01	0,001
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0040	0,01	0,000
	5440150	Presspan in foi, marca "А"	kg	0,0150	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,2700	0,01	0,033
83	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Manitor BenQ RL2455HM	buc			229,208
	1	Muncitor	h-om	4,3600	52,57	229,205
	5	Masa utilajului	t	0,2500	0,01	0,003
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,01	0,000
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС61"	kg	0,0070	0,01	0,000
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,01	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	0,01	0,001
84	10-04-064-02	Aparataj de masa: Keybord/maus Combo MK235	buc			105,140
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,140
	5	Masa utilajului	t	0,0230	0,01	0,000
85	10-03-002-14	Software Trasim 3.4 42canale	placa			15,771
	1	Muncitor	h-om	0,3000	52,57	15,771
		3. Utilaj				
		3.1. Sistema de semnalizare antiincendiu				
86		Control si managementul securitatii de incendiu Бolid C2000 М	buc			2 585,000
	2018572	Control si managementul securitatii de incendiu Бolid C2000 М	buc	1,0000	2 585,00	2 585,000
87		Bloc de indecare cu tastura 200 БКИ	buc			1 729,060
	2018573	Bloc de indecare cu tastura 200 БКИ	buc	1,0000	1 729,06	1 729,060
88		Dispozitive de control alarmei si receptie Сигнал 10	buc			841,910
	2018574	Dispozitive de control alarmei si receptie Сигнал 10	buc	1,0000	841,91	841,910
89		Detector de fum СПДЗ.1+10%	buc			85,400
	2018575	Detector de fum СПДЗ.1+10%	buc	1,0000	85,40	85,400
90		Detector manual FH911	buc			123,750

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2018576	Detector manual FH911	buc	1,0000	123,75	123,750
91		Sirena HC-103	buc			103,130
						0,000
	2018577	Sirena HC-103	buc	1,0000	103,13	103,130
92		Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc			745,600
						0,000
	2018578	Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	1,0000	745,60	745,600
93		Reglare ОС Орион АРМ ОРИОН ПРО: DE UN SISTEM-APLICATIV	buc			33 976,800
						0,000
	2018579	Reglare ОС Орион АРМ ОРИОН ПРО: DE UN SISTEM-APLICATIV	buc	1,0000	33 976,80	33 976,800
94		Boxa metalica 300*280*110	buc			295,500
						0,000
	2018580	Boxa metalica 300*280*110	buc	1,0000	295,50	295,500
95		Acumulator 12V 7A/ora	buc			264,000
						0,000
	2018581	Acumulator 12V 7A/ora	buc	1,0000	264,00	264,000
96		Bloc semnal - start C2000 - СИ1	buc			783,750
						0,000
	2018582	Bloc semnal - start C2000 - СИ1	buc	1,0000	783,75	783,750
97		Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc			12 750,000
						0,000
	2018583	Aplicativ PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,0000	12 750,00	12 750,000
98		UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc			2 408,330
						0,000
	2018584	UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,0000	2 408,33	2 408,330
99		Manitor BenQ RL2455HM	buc			3 557,500
						0,000
	2018585	Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,0000	3 557,50	3 557,500
100		Keybord/maus Combo MK235	buc			554,170
						0,000
	2018586	Keybord/maus Combo MK235	buc	1,0000	554,17	554,170
		3.2. Sistemul control acces				
101		Acces control C2000-2	buc			1 255,240
						0,000
	2018587	Acces control C2000-2	buc	1,0000	1 255,24	1 255,240
102		Electromagnet YM-280	buc			893,750
						0,000
	2018588	Electromagnet YM-280	buc	1,0000	893,75	893,750
103		Cititor Proxy -3MA	buc			2 348,940
						0,000
	2018589	Cititor Proxy -3MA	buc	1,0000	2 348,94	2 348,940
104		Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc			745,600
						0,000
	2018590	Bloc de alimentare РИП-12v/5A-72A /ora	buc	1,0000	745,60	745,600
105		Card de acces Proxy card II	buc			27,300
						0,000
	2018591	Card de acces Proxy card II	buc	1,0000	27,30	27,300
106		Boxa metalica 300*280*110	buc			295,500
						0,000
	2018592	Boxa metalica 300*280*110	buc	1,0000	295,50	295,500

1	2	3	4	5	6	7
107		Acumulator 12V 7A/ora	buc			264,000
	2018593	Acumulator 12V 7A/ora	buc	1,0000	264,00	264,000
108		PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc			14 750,000
	2018594	PC Design i5.6GB. HDD 6TB, Intel HD, DVD-RW, ATX 500W	buc	1,0000	14 750,00	14 750,000
109		UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc			2 208,330
	2018595	UPS SVEN PRO+0500 LCD 1500VA	buc	1,0000	2 208,33	2 208,330
110		Detector manul FH911	buc			123,750
	2018596	Detector manul FH911	buc	1,0000	123,75	123,750
111		Manitor BenQ RL2455HM	buc			3 557,500
	2018597	Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,0000	3 557,50	3 557,500
112		Keybord/maus Combo MK235	buc			554,170
	2018598	Keybord/maus Combo MK235	buc	1,0000	554,17	554,170
113		Turnichet ZK TS2011	buc			32 500,000
	2018599	Turnichet ZK TS2011	buc	1,0000	32 500,00	32 500,000
		3.3. Sistemul de comunicatii internet				
114		Swich HP V1905-24	buc			4 105,000
	2018600	Swich HP V1905-24	buc	1,0000	4 105,00	4 105,000
115		Patch panel PL-24 cat 5E	buc			550,000
	2018601	Patch panel PL-24 cat 5E	buc	1,0000	550,00	550,000
116		Dulap 48U	buc			12 980,800
	2018602	Dulap 48U	buc	1,0000	12 980,80	12 980,800
117		Dulap 6U	buc			1 475,000
	2018603	Dulap 6U	buc	1,0000	1 475,00	1 475,000
		3.4. Sistemul de comunicatii telefonice				
118		Box NGN Grandstream UCM6102	buc			5 373,200
	2018604	Box NGN Grandstream UCM6102	buc	1,0000	5 373,20	5 373,200
119		Patch panel PL-24 cat 5E	buc			550,000
	2018601	Patch panel PL-24 cat 5E	buc	1,0000	550,00	550,000
120		Swich HP V1905-24	buc			4 105,000
	2018600	Swich HP V1905-24	buc	1,0000	4 105,00	4 105,000
121		Aparat telefonic Grandstream GXP1400	buc			792,800
	2018607	Aparat telefonic Grandstream GXP1400	buc	1,0000	792,80	792,800
		3.5. Sistemul video				

1	2	3	4	5	6	7
122		Camera de interior 2MP DS-2CD2722FWD-IS	buc			1 650,000
	2018608	Camera de interior 2MP DS-2CD2722FWD-IS	buc	1,0000	1 650,00	0,000
123		Camera de interior 4MP DS-2CD2F42FWD-IS	buc			1 650,000
	2018609	Camera de interior 4MP DS-2CD2F42FWD-IS	buc	1,0000	2 406,25	2 406,250
124		Camera de exterior DS-2CD2T42WD-IS	buc			0,000
	2018610	Camera de exterior DS-2CD2T42WD-IS	buc	1,0000	3 877,00	3 877,000
125		Swich 8port 4POE	buc			984,200
	2018611	Swich 8port 4POE	buc	1,0000	984,20	0,000
126		Software TRASSIR-ARM Орион про Trassir Bolid	buc			5 994,000
	2018612	Software TRASSIR-ARM Орион про Trassir Bolid	buc	1,0000	5 994,00	0,000
127		Patch panel PL-24 cat 5E	buc			550,000
	2018601	Patch panel PL-24 cat 5E	buc	1,0000	550,00	0,000
128		PC Design i7. 4,2GZH,16GB. HDD 2*8TB,VGA GTX 970 4GB, ATX 650W	buc			18 250,000
	2018614	PC Design i7. 4,2GZH,16GB. HDD 2*8TB,VGA GTX 970 4GB, ATX 650W	buc	1,0000	18 250,00	0,000
129		Manitor BenQ RL2455HM	buc			3 557,500
	2018585	Manitor BenQ RL2455HM	buc	1,0000	3 557,50	0,000
130		Keybord/maus Combo MK235	buc			554,170
	2018586	Keybord/maus Combo MK235	buc	1,0000	554,17	0,000
						554,170

Semnătura părților:

Procurorul General


Eduard HARUNJEN

**Director General
SRL "Eurostil Construct"**


Angela ȘCERBINA

